[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  08.12.2025г.   №      604-р

О внесении изменения в распоряжение администрации Вольского муниципального района от 13.12.2024 г. № 409-р «Об утверждении графика отчета Главы Вольского муниципального района перед населением муниципальных образований, входящих в состав Вольского муниципального района в декабре 2024 года и в 2025 году»

 В соответствии с Уставом (Основным Законом) Саратовской области от 2 июня 2005 г. № 46-ЗСО, ст. ст. 28.1, 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Вольского муниципального района от 13.12.2024 г. № 409-р «Об утверждении графика отчета Главы Вольского муниципального района перед населением муниципальных образований, входящих в состав Вольского муниципального района в декабре 2024 года и в 2025 году», изложив Приложение в новой редакции, согласно приложения.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава  Вольского

муниципального района                                                                   С.Е. Сафонов

  Приложение

к распоряжению администрации

Вольского муниципального района

от 08.12.2025 г. № 604-р
 Приложение

к распоряжению администрации

Вольского муниципального района

от 13.12.2024 г. № 409-р

График отчета Главы Вольского муниципального района перед населением муниципальных образований, входящих в состав Вольского муниципального района в декабре 2024 года и в 2025 году

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1.
	Барановское,

Белогорновское,

Верхнечернавское,

Колоярское,

Кряжимское,

Куриловское,

Междуреченское,

Нижнечернавское,

Покровское,

Сенное,

Талалихинское,

Терсинское,

Черкосское,

Широкобуеракское,

город Вольск
	9.00  28.12.2024 г.

13.00 21.03.2025 г.

11.00 29.12.2025 г.
	Администрация Вольского муниципального района
(ул. Октябрьская, 114,
г. Вольск, большой зал);

МУК ЦКС «ДК г.Вольска»,
г. Вольск

Администрация Вольского муниципального района
(ул. Октябрьская, 114,
г. Вольск, большой зал)

Руководитель аппарата

О.Н. Сазанова